
Emaldo® ostaa CheckWattin ja kasvaa Pohjoismaiden 
suurimmaksi uusiutuvan energian toimijaksi. 
 
 
2.4.2025 Emaldo® ja CheckWatt AB ovat allekirjoittaneet sopimuksen voimiensa 
yhdistämisestä. Emaldon uraauurtavat energianhallintaratkaisut yhdistyvät CheckWattin 
virtuaalivoimalaitosten ja verkon tasapainottamisen asiantuntemukseen, ja näin syntyy 
Pohjoismaiden suurin uusiutuvan energian toimija. Tämä strateginen fuusio parantaa 
asiakkaiden, kumppaneiden ja sidosryhmien valmiuksia nopeuttamalla Euroopan 
energiamurrosta, mahdollistamalla uusiutuvien energialähteiden laajemman integroinnin, 
vähentämällä energiakustannuksia ja laajentamalla mahdollisuuksia passiivisiin tuloihin 
kehittyneiden verkon tasapainotusratkaisujen avulla. 
 
”Vihreä siirtymä edellyttää innovointia, yhteistyötä ja luottamusta. Säilyttämällä CheckWatt 
AB:n itsenäisenä palveluna varmistamme, että kumppanimme hyötyvät jatkossakin sen 
asiantuntemuksesta ja teknologiasta, mikä vie energia-alaa eteenpäin. Samalla Emaldo 
omistajina investoi edelleen CheckWatt-liiketoimintaan ja kehittää sitä nopeuttaakseen sen 
kasvua ja laajentuakseen uusille markkinoille ja palveluihin. Sitoumuksemme ei ole vain 
kasvuun vaan kestävään tulevaisuuteen, jossa vahvat kumppanuudet ja avoimet 
ekosysteemit auttavat nopeuttamaan siirtymistä uusiutuvaan energiaan.” - Steffen 
Bjerregaard, Emaldon toimitusjohtaja. 
 
CheckWatt, joka on toiminut yli kymmenen vuotta ruotsalaisessa energiahuollossa, yhdistää 
erilaisia energiaresursseja, kuten asiakkaiden akkuja, sähköautojen latureita ja uusiutuvaa 
energiaa, virtuaaliseksi voimalaitokseksi, mikä mahdollistaa verkon tasapainottamisen ja 
mahdollisuuden toimittaa sähköä kysyntähuippujen aikana. Tämä parantaa verkon vakautta, 
mahdollistaa vaihtelevan uusiutuvan energian käytön lisäämisen ja vähentää tarvetta 
kalliisiin ja hitaisiin verkon laajennuksiin. CheckWatt tarjoaa palveluja noin 15 000 
kotitaloudelle ja yritykselle Pohjoismaissa ja laajenee aktiivisesti muualle Eurooppaan. 
 
”Olemme vasta alussa siinä, mihin uusiutuvan energian tuotanto, liikenteen ja teollisuuden 
sähköistyminen sekä akkujen varastointi johtavat. CheckWattin on jatkossakin keksittävä ja 
innovoitava, jotta se voi edetä, ja nyt olemme yhdessä Emaldon kanssa varmistaneet 
resurssit tähän”, sanoo CheckWatt AB:n toimitusjohtaja Dan-Eric Archer. 
 
Yrityskauppa edellyttää Ruotsin suorien ulkomaisten sijoitusten (Foreign Direct Investment, 
FDI) viranomaishyväksyntää, mikä saattaa pidentää kaupan toteuttamisaikaa jopa kuudella 
kuukaudella. Koko prosessin ajan Emaldo ja CheckWatt toimivat nykyisten 
kumppanuuspuitteidensa mukaisesti, mikä takaa keskeytymättömän asiakaspalvelun ja 
laadukkaiden, innovatiivisten ratkaisujen jatkuvan toimittamisen. 
 
Kumpikin yritys on edelleen täysin omistautunut palvelemaan omia kumppaneitaan, 
asiakkaitaan ja sidosryhmiään varmistaen, että kaikki yhteistyö ja palvelut jatkuvat 
keskeytyksettä ja normaalisti. Molemmat yritykset jatkavat sitoutumistaan yhteistyöhön 
monien erilaisten akkuvalmistajien, energiavarojen tarjoajien ja asennuskumppaneiden 
kanssa. 



 
Emaldon ja CheckWattin integroituminen tuo asiakkaille ja kumppaneille välittömiä ja 
merkittäviä etuja, kuten: 
 

• Nopeuttaa verkon tasapainottamisen saatavuutta koko Euroopassa, vauhdittaa 
vihreää siirtymää ja luo asiakkaille passiivista tuloa. 

• Lisääntyvät kyvyt kehittää uusia palveluja, jotka tukevat sähköjärjestelmää eri tavoin 
ja luovat asiakashyötyjä. 

• Yhdistettyjen innovatiivisten vihreän energian hallinnan ratkaisujemme laajempi 
saatavuus.  

 
CheckWattin oston myötä Emaldo Power Groupiin kuuluvat: 
 

• Työntekijät: Emaldo Emaldo on yksi seuraavista yhtiöistä 300+ 
• Liitetyt akut: 20 000 
• Asennettu kapasiteetti: 300 MW 
• Yhteistyökumppanit: 400+ 
• Tuetut sähkön vähittäismyyjät: 100+ 

 
”Tämä yrityskauppa sopii täydellisesti Emaldon visioon vihreän siirtymän nopeuttamisesta”, 
sanoo Emaldon toimitusjohtaja Steffen Bjerregaard. 
 
”Yhdistämällä CheckWattin asiantuntemuksen energiamittauksen ja -valvonnan alalla 
vankkoihin ratkaisuihimme annamme kuluttajille ja yrityksille kaikkialla Euroopassa 
entistäkin kehittyneemmät valmiudet optimoida energiankäyttöä ja integroida 
saumattomasti uusiutuvia energialähteitä.” 
 
”Olemme innoissamme saadessamme toivottaa CheckWattin lahjakkaan tiimin 
tervetulleeksi Emaldo-perheeseen”, Bjerregaard lisäsi. ”Yhdessä meillä on ainutlaatuiset 
mahdollisuudet edistää uusiutuvan energian ratkaisujen käyttöönottoa ja luoda valoisampi 
ja vihreämpi tulevaisuus kaikille.” 
 
  
 
Tietoa Emaldosta®:  
Emaldo on erikoistunut edistyksellisiin energianhallintaratkaisuihin, joiden avulla kodit ja 
yritykset voivat käyttää energiaa tehokkaammin ja kestävämmin. Emaldolla on selkeä missio 
nopeuttaa maailmanlaajuista siirtymistä uusiutuvaan energiaan, ja se kehittää jatkuvasti 
innovaatioita, joiden avulla kuluttajat voivat lisätä vaikutusmahdollisuuksiaan ja pienentää 
hiilijalanjälkeään. 
 
Tietoja CheckWatt AB:stä: 
CheckWatt AB on Ruotsin johtava riippumaton energiapalveluyritys, joka tarjoaa 
kehittyneitä mittaus-, valvonta- ja analyysiratkaisuja Pohjoismaissa. CheckWatt on 
sitoutunut uusiutuvan energian edistämiseen, ja sillä on keskeinen rooli verkon vakauden ja 
tehokkuuden parantamisessa sekä uusiutuvan energian integroinnissa. 
 


